3 d.9-1695 3  
d.9-1695 cognovit de Deo de angelis naturaliter, nisi per effectus; neque in hac

4 d.9-1740 10  
d.9-1740 existentes tales substantias, nam illae sunt quae maxime assimilantur Deo, et

5 d.9-1747 2  
d.9-1747 tribui Deo immediate. Dixi tamen hoc non posse demonstratione \*

- 6 d.9-1749 10  
d.9-1749 connexionem habeat cum substantiis separatis, nam omnes possunt a Deo
- 7 d.9-1770 1  
d.9-1770 Deo, nam de illo plura cognoscimus, quae illi soli conveniunt. Et ratio
- 8 d.9-1818 3  
d.9-1818 loquens de Deo et intellectione divina, inquit illi talem inesse
- 9 d.9-1844 1  
d.9-1844 Deo specialiter loquatur:
- 10 d.9-1845 7  
d.9-1845 Primus est per attributionem, attribuendo scilicet Deo \*
- 11 d.9-2125 1  
d.9-2125 Deo vel ab intelligentia aliqua, quia ex hoc nihil contra fidem sequitur,
- 12 d.9-2190 8  
d.9-2190 Sed hoc falsum est, quia in solo Deo sua operatio est sua \*
- 13 d.9-2348 6  
d.9-2348 Item, intellectu possibili maxime assimilamur Deo et angelis,
- 14 d.9-2722 9  
d.9-2722 nempe Deum, ad quem omnia ordinantur, tractando de Deo maximam
- 15 d.9-2853 9  
d.9-2853 dummodo subdantur divinae potestati, vel quia sunt a Deo revelatae,
- 16 d.10-0154 4  
d.10-0154 etiam dabitur in Deo, cum ille sit cognoscens. Consequens est falsum,
- 17 d.10-0162 5  
d.10-0162 appetitus non est in Deo, quantum ad proprium bonum praecipue.
- 18 d.10-0166 4  
d.10-0166 haec virtus in Deo est non a sua essentia distincta, sed est ipsamet \*
- 19 d.10-0275 9  
d.10-0275 induens illud sub ratione vindictae quam sumit de Deo; et quia in hoc
- 20 d.10-0328 4  
d.10-0328 quia in ipso Deo includitur bonum ipsius amantis tamquam in fonte et \*
- 21 d.10-0396 13  
d.10-0396 libere se movet in actum, nec potest ab aliquo nisi a solo Deo illo modo
- 22 d.12-0167 8  
d.12-0167 propositione obiecti. Et in intellectu specialiter tribuitur Deo iste

- 23 d.12-0247 3  
d.12-0247 necessitari a Deo. Consequens est falsum; ergo. Sequela patet, tum quia
- 24 d.12-0581 12  
d.12-0581 quod licet voluntas de se sit libera, tamen potest necessitari a Deo,
- 25 d.12-0586 4  
d.12-0586 ideo neque a Deo potest illi conferri, nam libertas debet esse ab \*
- 26 d.14-0182 7  
d.14-0182 esse in illo loco deputato a Deo ad praemium bonorum vel ad poenam
- 27 d.14-0385 7  
d.14-0385 bonae conscientiae. Et ideo subdit: “Quia Deo placent opera tua.” Ita
- 28 d.14-0468 7  
d.14-0468 intelligibiles in actu, et maxime a Deo, qui est auctor naturae, ut \*
- 29 d.14-0476 10  
d.14-0476 illam; haec autem infusio specierum, quae dicitur fieri a Deo, non \*
- 30 d.14-0484 9  
d.14-0484 Tertia est utrum fiant istae species immediate a Deo vel \*
- 31 d.14-0701 8  
d.14-0701 aliam maiorem Dei cognitionem tributam illi a Deo speciali
- 32 d.14-0774 1  
d.14-0774 Deo tribuitur propter suam infinitam virtutem, et in illo etiam difficile
- 33 d.14-0784 4  
d.14-0784 per infusionem a Deo. Insinuat D Thomas, supra. Probabiliter posset
- 34 d.14-0824 10  
d.14-0824 Sed contra, quia etiam anima tantum debet perfici a Deo,
- 35 d.14-0827 3  
d.14-0827 creantur a Deo, quae postea in actionibus suis iuvantur ab aliis creaturis,
- 36 d.14-0863 5  
d.14-0863 2 Licet infundantur a Deo, nulla est ratio cur Deus non \*
- 37 d.14-0928 10  
d.14-0928 tamen omnia; cognoscit autem illa per species infusas a Deo, quae \*
- 38 d.14-0958 7  
d.14-0958 est; deberet ergo illas recipere a Deo. Non videtur autem necessarium

- 39 d.14-0991 13  
d.14-0991 species defert nec potest illas a rebus desumere nec est cur a Deo
- 40 d.14-1055 7  
d.14-1055 Quaeres utrum species infundantur immediate a Deo an per
- 41 d.14-1130 8  
d.14-1130 2 Nulla ratione probari potest esse impossibile Deo efficere
- 42 d.14-1159 5  
d.14-1159 cognitio est perfectior simpliciter, Deo conveniens et angelis. Quod si
- 43 d.14-1315 2  
d.14-1315 imputari Deo, quod hanc naturam cum his repugnantis constituerit. Non
- 44 d.14-1362 4  
d.14-1362 corpori unitur a Deo ut ibi habeat omnem perfectionem suam. Quia
- 45 d.14-1379 11  
d.14-1379 separari a gratia cum tota perfectione naturali, et ideo a Deo ad finem
- 46 d.14-1430 5  
d.14-1430 cognosceret id esse possibile Deo de potentia absoluta; putaret etiam
- 47 d.14-1474 3  
d.14-1474 quibus perpetuo Deo fruuntur, cui honor et gloria in saeculorum saecula.

### **DESIDERIUM**

- 1 d.11-0257 8  
d.11-0257 absolute et secundum se consideratum, versatur amor. Desiderium est

### **DEUM**

- 1 d.9-0105 4  
d.9-0105 intellectus noster cognoscit Deum, angelos et res materiales et in eis \*
- 2 d.9-0110 8  
d.9-0110 Tandem, in anima separata constat. Cognoscit enim Deum
- 3 d.9-1654 3  
d.9-1654 Quomodo possimus Deum et substantias separatas pro hoc statu cognoscere.
- 4 d.9-1698 2  
d.9-1698 inquit Deum non posse a nobis cognoscit nisi ex sensibilibus. Idem D
- 5 d.9-1701 3  
d.9-1701 aenigmate”, inquit Deum a nobis videri per speculum creaturarum.

- 6 d.9-1712 5  
d.9-1712 causam omnium, quam vocamus Deum. Rursus autem ex eisdem \*
- 7 d.9-1719 6  
d.9-1719 quia effectus ipsi non repraesentant Deum prout in se est, neque
- 8 d.9-1730 4  
d.9-1730 Item, cognoscimus evidenter Deum esse substantiam \*
- 9 d.9-1752 8  
d.9-1752 voluntate, et effectus non omnino evidenter demonstrant Deum illas
- 10 d.9-1884 5  
d.9-1884 ergo non potest cognoscere Deum. Maior patet, quia inter intellectum
- 11 d.9-1892 10  
d.9-1892 hac vita, quia neutrius habet propriam et adaequatam speciem; Deum
- 12 d.9-1947 1  
d.9-1947 Deum contemplari.
- 13 d.9-2101 3  
d.9-2101 agentem esse Deum ipsum. Et quod sit substantia separata etiam
- 14 d.9-2722 2  
d.9-2722 nempe Deum, ad quem omnia ordinantur, tractando de Deo maximam
- 15 d.10-0327 7  
d.10-0327 omnium. Et ideo caritas magis amat Deum quam ipsum amantem,
- 16 d.11-0677 4  
d.11-0677 dicunt ordinem ad Deum, ut est supernaturalis finis, et ita non possunt
- 17 d.11-0684 6  
d.11-0684 et caro mea exultaverunt in Deum vivum.”
- 18 d.11-0692 11  
d.11-0692 Et isto modo etiam potest appetitus aliquo modo ferri in Deum
- 19 d.11-0693 4  
d.11-0693 ipsum, nam intellectus Deum concipit sub aliqua ratione sensibili, et
- 20 d.12-0222 3  
d.12-0222 beatitudinem et Deum clare visum; ergo.
- 21 d.12-0307 8  
d.12-0307 enim ad Hebr. 11 quod “accedentem ad Deum oportet credere quis
- 22 d.12-0768 9  
d.12-0768 amor visione, quia etiam ibi amor fertur in Deum prout in se est, \*

- 23 d.12-0772 1  
d.12-0772 Deum prout in se est, nam Deus secundum suam essentiam est in \*
- 24 d.12-0774 3  
d.12-0774 sicut voluntas Deum totum amat in se, ita intellectus Deum totum
- 25 d.12-0774 10  
d.12-0774 sicut voluntas Deum totum amat in se, ita intellectus Deum totum
- 26 d.12-0781 1  
d.12-0781 Deum prout in se est et amat Deum super omnia; haec autem cognitio
- 27 d.12-0781 8  
d.12-0781 Deum prout in se est et amat Deum super omnia; haec autem cognitio
- 28 d.12-0787 9  
d.12-0787 morali amor sit perfectior, nam viribus naturae cognoscere Deum et \*
- 29 d.12-0799 11  
d.12-0799 intellectus ex natura sua aliquid potest circa cognitionem Dei, nam Deum
- 30 d.12-0809 7  
d.12-0809 sine dubio, sicut Seraphim perfectius amant Deum quam Cherubim,
- 31 d.14-0669 5  
d.14-0669 Quomodo anima separata intelligat Deum et res alias immateriales.
- 32 d.14-0673 1  
d.14-0673 Deum et alias substantias immateriales sive angelum sive animas
- 33 d.14-0676 2  
d.14-0676 aliquo modo Deum et substantias separatas, quia est evidens. Inquirimus
- 34 d.14-0678 7  
d.14-0678 2 Prima conclusio: Anima separata cognoscit Deum per \*
- 35 d.14-0683 6  
d.14-0683 veram scientiam non potest cognoscere Deum per essentiam Dei, quia
- 36 d.14-0695 1  
d.14-0695 Deum, non clare, sed imperfecto modo, quia non potest Deum aliter
- 37 d.14-0695 10  
d.14-0695 Deum, non clare, sed imperfecto modo, quia non potest Deum aliter
- 38 d.14-0698 5  
d.14-0698 animarum et angelorum, potest Deum cognoscere, quia aequaliter procedunt

- 39 d.14-0766 6  
d.14-0766 habeat medium sufficiens ad cognoscendum Deum tam perfecte
- 40 d.14-0892 10  
d.14-0892 et cognoscere et penetrare omnes rationes illius. Et beati Deum \*
- 41 d.14-1120 1  
d.14-1120 Deum operari ea quae rerum naturae consonant magis, si sunt \*
- 42 d.14-1125 11  
d.14-1125 1 Si enim hoc erat impossibile, non est cur ponamus Deum \*
- 43 d.14-1171 2  
d.14-1171 Item, Deum melius cognoscit, quia cognoscit melius effectus
- 44 d.14-1207 8  
d.14-1207 inclinationem animae. Inclinator enim vehementer ad cognoscendum Deum et

## DEUS

- 1 d.9-0424 3  
d.9-0424 modum quo Deus de potentia absoluta possit, mediante re materiali,
- 2 d.9-1322 8  
d.9-1322 denominatur visus ante operationem intellectus et similiter Deus \*
- 3 d.9-1324 1  
d.9-1324 Deus relatione creatoris, nisi quando intellectus ea comparat
- 4 d.9-1702 4  
d.9-1702 6 Tertia conclusio: Deus, quantum ad “an est”, potest \*
- 5 d.9-1708 6  
d.9-1708 Ratio autem conclusionis est, quia Deus, cum sit prima causa a
- 6 d.9-1771 5  
d.9-1771 differentiae est, quia, licet Deus sit altior et perfectior, tamen habet \*
- 7 d.9-1890 6  
d.9-1890 nos aliquo modo cognoscimus, et Deus et beati utrumque cognoscunt
- 8 d.9-2114 1  
d.9-2114 Deus, quia Aristoteles dicit quod intellectus agens est “omnia \*
- 9 d.9-2115 7  
d.9-2115 facere”; nullus autem omnia facit nisi Deus.
- 10 d.9-2482 6  
d.9-2482 habitibus, ut scientia qua cognoscitur Deus cum proprietatibus suis

- 11 d.9-2808 6  
d.9-2808 adaequari praeterito. Angeli enim et Deus habent perfectissimo modo
- 12 d.9-2810 6  
d.9-2810 "Recordatus sum tui". Habet enim Deus memoria, non ut dicit \*
- 13 d.10-0270 13  
d.10-0270 malum alteri, nisi in obiecto et actu reperiatur aliqua ratio boni, ut Deus
- 14 d.10-0325 12  
d.10-0325 creator; si creator in tantum illi bonum volo, in quantum est Deus ipse \*
- 15 d.12-0168 16  
d.12-0168 primus actus a D Thoma, 1 p, q 82, a 4, ad 3, forte quia Deus
- 16 d.12-0208 6  
d.12-0208 divisionem necesse est scire quomodo Deus posset certo cognoscere
- 17 d.12-0228 4  
d.12-0228 4 Nam vel Deus scit me operaturum hoc vel nescit; si primum,
- 18 d.12-0248 1  
d.12-0248 Deus non potest mutare naturam rerum, tum quia Deus non potest \*
- 19 d.12-0248 9  
d.12-0248 Deus non potest mutare naturam rerum, tum quia Deus non potest \*
- 20 d.12-0320 2  
d.12-0320 Item, Deus punit malos: Mt 25; sin autem non essent \*
- 21 d.12-0327 5  
d.12-0327 Non tantum dedit nobis Deus facultates has, quibus generose
- 22 d.12-0356 10  
d.12-0356 cap 12; et Augustinus, Ps 57. Et ideo postquam Deus dixit:
- 23 d.12-0517 5  
d.12-0517 15 Ad tertium. Quomodo Deus concurrat cum voluntate nostra. Tertium
- 24 d.12-0518 8  
d.12-0518 argumentum petebat longam tractationem de modo quo Deus
- 25 d.12-0523 6  
d.12-0523 ex natura sua sit libera, Deus cum infinitae sapientiae sit et potentiae,
- 26 d.12-0530 3  
d.12-0530 actum secundum. Deus enim, quantum ex parte sua, est paratus ad
- 27 d.12-0532 6  
d.12-0532 in potestate mea est quod Deus concurrat mecum vel non concurrat; et

- 28 d.12-0548 6  
d.12-0548 17 Ad quintum. Quintum argumentum. Deus enim non scit actus
- 29 d.12-0579 1  
d.12-0579 Deus possit necessitare vel cogere voluntatem. De qua D Thomas, 1 p,
- 30 d.12-0590 4  
d.12-0590 sua libera est, Deus potest necessitatem inferre, non tamen potest Deus \*
- 31 d.12-0590 11  
d.12-0590 sua libera est, Deus potest necessitatem inferre, non tamen potest Deus \*
- 32 d.12-0736 11  
d.12-0736 res prout sunt in se ipsis, et quia in via Deus et superiores res sunt in \*
- 33 d.12-0740 6  
d.12-0740 sentit, dicens: "Dilectio praeeminet cognitioni. Deus enim plus
- 34 d.12-0742 12  
d.12-0742 hoc amore et cognitione intelligitur illud D Anselmi, lib 2 Cur Deus
- 35 d.12-0745 8  
d.12-0745 actus intellectus actum voluntatis, quia tunc videtur Deus prout in se
- 36 d.12-0772 7  
d.12-0772 Deum prout in se est, nam Deus secundum suam essentiam est in \*
- 37 d.12-0773 5  
d.12-0773 intellectu beati, nec est Deus melius in se quam in intellectu beati, et
- 38 d.14-0184 3  
d.14-0184 Item, quia Deus dicitur aliquo modo esse in loco: "Caelum et
- 39 d.14-0226 5  
d.14-0226 Simili exemplo explicatur: Si Deus ab aqua in vase existente \*
- 40 d.14-0292 9  
d.14-0292 quae illi naturalia sunt. De his enim quae Deus circa illam supra
- 41 d.14-0414 5  
d.14-0414 manebit semper illo modo. Deus enim nihil gratuitum illi praebet, sed
- 42 d.14-0475 6  
d.14-0475 naturalem, non de his quae Deus potest supernaturaliter operari circa
- 43 d.14-0499 4  
d.14-0499 influxum illarum specierum. Deus enim non denegat illis

- 44 d.14-0501 7  
d.14-0501 Respondetur quod in poenam peccati potest Deus illam
- 45 d.14-0523 3  
d.14-0523 animae, sicut Deus comprehendit se, quia suus intellectus infinitus
- 46 d.14-0681 11  
d.14-0681 anima potest habere ex propria natura, non de illa quam Deus posset
- 47 d.14-0812 3  
d.14-0812 3 Solus Deus movet efficaciter voluntates; sed intellectus non
- 48 d.14-0863 10  
d.14-0863 2 Licet infundantur a Deo, nulla est ratio cur Deus non \*
- 49 d.14-1025 6  
.14-1025 videbunt in Verbo omnia quae Deus videt scientia visionis. De quo in
- 50 d.14-1062 2  
d.14-1062 secundas, Deus non facit se solo. In proposito id potest fieri per angelum.
- 51 d.14-1113 2  
d.14-1113 Item, Deus supplet vicem causae naturalis; ergo perfectius \*

## **DEUTERONOMII**

- 1 d.12-0313 7  
d.12-0313 Et idem colligitur ex cap 30 Deuteronomii. Et Ecclo. 15 dicitur:

## **DECIMA**

- 1 d.10-0001 2  
d.10-0001 DISPUTATIO DECIMA.

## **DECIMAQUARTA**

- 1 d.14-0001 2  
.14-0001 DISPUTATIO DECIMAQUARTA.

## **DECIMATERTIA**

- 1 d.13-0001 2  
d.13-0001 DISPUTATIO DECIMATERTIA.

## **DIALECTICA**

- 1 d.9-1907 3  
d.9-1907 sufficienter in Dialectica dictum est. Et ideo solum restat dicendum de

2 d.9-2708 4  
d.9-2708 Sed contra. Ergo Dialectica est scientia practica, nam est ars \*

### **DIALOGORUM**

1 d.14-0172 4  
d.14-0172 D Gregorius, 4 Dialogorum, ubi refert multas animas aparuisse et

### **DIANAM**

1 d.10-0240 7  
d.10-0240 “Quisquis amat Thaydem, Thaydem putat esse Dianam.”

### **DICENDUM**

1 d.9-1074 1  
.9-1074 Dicendum enim est tantum convenire intellectui, nam sensus

2 d.9-2061 1  
d.9-2061 Dicendum superest de ipsis potentiis, et quoniam una sine alia non \*

3 d.9-2480 1  
d.9-2480 Dicendum est tamen habitum ex se habere quod sit practicus vel

4 d.11-0325 2  
d.11-0325 6 Dicendum tamen breviter quod in dolore duo sunt, scilicet \*

5 d.12-0812 8  
d.12-0812 ideo difficultas communis est in omni parte. Dicendum est ergo \*

### **DICERE**

1 d.9-1557 7  
d.9-1557 etiam multi ignorant an animam habeant. Dicere vero non experiri

2 d.14-1121 2  
d.14-1121 possibilis. Dicere vero has species esse impossibiles gratis dicitur.

### **DICERETUR**

1 d.14-1354 8  
d.14-1354 illa resurrectio naturalis esset, non esset difficultas. Diceretur enim

## DICES

- 1 d.8-0104 1  
d.8-0104 Dices in somniis esse sensum in potentia.
- 2 d.8-0307 1  
d.8-0307 Dices: Ergo superflue ponuntur sensus exteriores, nam \*
- 3 d.8-0593 1  
d.8-0593 Dices: Memoria est cognitio praeteritae cognitionis, ut \*
- 4 d.9-0563 1  
d.9-0563 Dices quod dependet a phantasmate tamquam a \*
- 5 d.9-0783 1  
d.9-0783 Dices: Hoc refert, quod cum repraesentatur in \*
- 6 d.9-2288 1  
d.9-2288 Dices: Ergo etiam quodlibet obiectum insensibile potest dici
- 7 d.9-2912 1  
d.9-2912 Dices: Si haec omnia neque distinctionem formalem arguunt
- 8 d.14-0359 1  
d.14-0359 Dices: Deest sensus a quo in cognitione pendet.
- 9 d.14-0498 1  
d.14-0498 Dices: Si hoc est naturale, ergo etiam anima damnati recipit
- 10 d.14-0549 1  
d.14-0549 Dices quod aufertur ab illa impedimentum.
- 11 d.14-0724 1  
d.14-0724 Dices: Per speciem universalem potest anima separata \*
- 12 d.14-1122 1  
d.14-1122 Dices esse impossibile dari animae species per se infusas et
- 13 d.14-1338 1  
d.14-1338 Dices: Quod magis naturale est, diuturnius est; esse autem in

## DICETUR

- 1 d.9-1352 1  
d.9-1352 Dicetur forte quod phantasma non tantum repraesentat \*

## DICIT

- 1 d.9-2855 9  
d.9-2855 Sed an futurorum sit proprie memoria dubitari potest. Dicit
- 2 d.11-0227 5  
d.11-0227 fuisse passiones, sed propassiones. Dicit “propassiones” actus
- 3 d.12-0587 2  
d.12-0587 intrinseco. Dicit enim intrinsecum quoddam dominium supra actus
- 4 d.14-1036 2  
d.14-1036 infusas. Dicit tamen quod erit imperfecta.

## DICITUR

- 1 d.8-0108 1  
d.8-0108 Dicitur, 2, verificari quando in somniis aliquid \*
- 2 d.9-0620 9  
d.9-0620 et in actu, quod ex sensibilibus explicari potest. Dicitur enim aliquid \*
- 3 d.9-0668 2  
d.9-0668 materiali? Dicitur ergo quod species abstrahi, quia intellectus agens virtute
- 4 d.9-1183 2  
d.9-1183 abstracta. Dicitur ergo abstracta denominatione extrinseca ab actu
- 5 d.9-2073 2  
d.9-2073 denominatur. Dicitur autem intellectus, non quia intelligat nam \*
- 6 d.10-0065 8  
d.10-0065 diximus 1 Physicorum, cap 8, q 4. Dicitur enim appetitus quaelibet
- 7 d.12-0297 11  
d.12-0297 palpebris discoopertis, possit oculus videre et non videre, esset liber. Dicitur
- 8 d.12-0306 9  
d.12-0306 Haec conclusio est unum ex fundamentis fidei nostrae. Dicitur
- 9 d.14-0104 4  
d.14-0104 variat rationem semipersonae. Dicitur autem semipersonam, tum quia

## DICO

- 1 d.9-1135 4  
d.9-1135 sic ab inferioribus. Dico “ut sic”, nam superius potest abstrahi

2 d.9-1375 2  
d.9-1375 3 Dico 2: Intellectus noster non format proprium et \*

3 d.9-1655 2  
d.9-1655 1 Dico 1: Intellectus noster pro hoc statu potest devenire in \*

4 d.9-2122 2  
d.9-2122 5 Dico esse certum, non quia sit de fide, quia neque quod sit \*

5 d.12-0481 1  
d.12-0481 Dico ergo quod voluntas est determinata quoad \*

6 d.12-0555 2  
d.12-0555 omnia. Dico tamen breviter quod caelum habet influentiam circa corpus

7 d.13-0228 1  
d.13-0228 Dico breviter quod haec virtus immediate sequitur ex sensitiva,

8 d.13-0251 1  
d.13-0251 Dico 1, quod appetitus sensitivus, seclusis impedimentis, non

9 d.13-0260 1  
d.13-0260 Dico 2, quod appetitus sensitivus de se est sufficiens ad \*

10 d.13-0280 1  
d.13-0280 Dico, 3: Voluntas, quantum est de se, potest movere sine \*

11 d.14-1245 2  
d.14-1245 2 Dico ergo, 1, esse certissimum animam naturaliter uniri corpori

12 d.14-1432 7  
d.14-1432 rationis cum eo quod antea habebat. Dico ergo quod anima separata, hoc \*

### **DICTO**

1 d.14-0289 2  
d.14-0289 1 Dicto de substantia animae separatae et de motu illius,

### **DICUNT**

1 d.9-0185 1  
d.9-0185 Dicunt quidam quod istae potentiae, ut potentiae sunt, non

### **DIFFERT**

1 d.14-1218 4  
d.14-1218 quam naturaliter desiderat. Differt autem Avicenna a Platone quod

## **DIFFICULTAS**

1 d.9-0327 4  
d.9-0327 productionem. Opinio Caietani. Difficultas ergo restat de modo

2 d.9-1921 2  
d.9-1921 3 Difficultas ergo manet an intellectus dependeat a phantasia.

## **DILECTIO**

1 d.12-0740 3  
d.12-0740 sentit, dicens: "Dilectio praeeminet cognitioni. Deus enim plus

## **DIONYSII**

1 d.9-2038 4  
d.9-2038 hoc sonant verba Dionysii, supra citati.

## **DIONYSIUS**

1 d.9-1697 1  
d.9-1697 Dionysius, 7 De divinis nominibus, et De caelesti hierarchia, cap 1, \*

2 d.9-1843 1  
d.9-1843 Dionysius, De divinis nominibus, triplicem assignat, quamvis de

3 d.9-1967 3  
d.9-1967 Idem sentit Dionysius, cap 2 De divinis nominibus, De caelesti

4 d.10-0216 7  
d.10-0216 animi causa malus sit." Et D Dionysius, De divinis nominibus, cc. 4 et

5 d.12-0815 3  
d.12-0815 incendentes, ut Dionysius ait, 7 cap Celesti Hierarchiae, quia illorum

## **DISPUTARE**

1 d.14-0323 1  
d.14-0323 Disputare alias in particulari an in anima beata maneant \*

## **DISPUTAT**

1 d.9-0003 1  
.9-0003 Disputat Aristoteles de hac materia, lib 3 De Anima, a cap 4,

2 d.9-2408 1  
d.9-2408 Disputat autem Aristoteles de intellectu practico et speculativo, lib 6

## **DISSERIT**

1 d.9-0074 6  
d.9-0074 materiae tangit, sed plures omittit. Dissertit latius materiam hanc D \*

## **DISTINCTIO**

1 d.9-1126 2  
d.9-1126 18 Distinctio inter abstractionem formalem et universalem. Sed nota

## **DISTINGUI**

1 d.9-2893 5  
d.9-2893 quid unicuique conveniat metitur. Distingui etiam solet in anima

## **DISTINGUUNTUR**

1 d.12-0107 2  
d.12-0107 5 Distinguuntur actus voluntatis in elicitos et imperatos. Ex quibus

2 d.12-0466 3  
d.12-0466 et ratione. Distinguuntur sicut intellectus et ratio, nam sicut intellectus

## **DIVINUS**

1 d.9-0216 8  
d.9-0216 proportionatum obiectum, noster vero habet rem materialem. Divinus

## **DIXERAT**

1 d.9-2212 2  
d.9-2212 actu. Dixerat enim quod scientia in actu est posterior scientia in

## **DIXI**

1 d.9-1747 4  
d.9-1747 tribui Deo immediate. Dixi tamen hoc non posse demonstratione \*

2 d.14-0316 1  
d.14-0316 Dixi “quantum est ex natura sua”, quia de facto nunc, quia

3 d.14-1000 2  
d.14-1000 6 Dixi in conclusione “ex natura re”, id est, seclusa gubernatione

## **DIXIMUS**

1 d.9-2060 2  
d.9-2060 1 Diximus de obiectis et actibus intellectus agentis et possibilis.

2 d.9-2714 10  
d.9-2714 possit esse practicus et speculativus. Et videtur quod non. Diximus enim

3 d.11-0214 2  
d.11-0214 1 Diximus in quaestione praecedenti de potentia appetitus \*

4 d.14-0670 2  
d.14-0670 1 Diximus quomodo anima separata se cognoscat, quoniam \*

## **DISPUTATIO**

1 d.8-0001 1  
d.8-0001 DISPUTATIO OCTAVA.

2 d.9-0001 1  
d.9-0001 DISPUTATIO NONA.

3 d.10-0001 1  
d.10-0001 DISPUTATIO DECIMA.

4 d.11-0001 1  
d.11-0001 DISPUTATIO UNDECIMA.

5 d.12-0001 1  
d.12-0001 DISPUTATIO DUODECIMA.

6 d.13-0001 1  
d.13-0001 DISPUTATIO DECIMATERTIA.

7 d.14-0001 1  
d.14-0001 DISPUTATIO DECIMAQUARTA.

## **DOCET**

1 d.9-0740 4  
d.9-0740 habet distinctam cogitationem. Docet enim Aristoteles, 3 De Anima,

## **DOMINI**

1 d.11-0614 2  
-0614 Spiritus Domini, ibi libertas”.

2 d.11-0644 13  
d.11-0644 De vera et falsa religione, cap 14, et Sermone 43, De verbis Domini;

### **DUBITABITUR**

1 d.9-2334 2  
d.9-2334 15 Dubitabitur, 3, quis horum intellectuum sit perfectior

2 d.9-2357 2  
d.9-2357 16 Dubitabitur 4, an intellectus agens et possibilis

### **DUBITATUR**

1 d.14-0903 2  
d.14-0903 12 Dubitatur an anima separata possit cum alia loqui et cum

### **DUBIUM**

1 d.11-0672 2  
d.11-0672 5 Dubium an appetitum obediat rationi quae versatur circa obiecta \*

2 d.14-0240 5  
d.14-0240 debeat deferri ab alio. Dubium tamen est an anima separata possit se \*

3 d.14-0839 2  
d.14-0839 8 Dubium tamen est an per has species cognoscat anima \*

4 d.14-1074 2  
d.14-1074 8 Dubium tamen manet circa secundum dictum. D \*

### **DUO**

1 d.9-2937 7  
d.9-2937 10 Synderesis et conscientia quid sint. Duo tamen sunt explicanda,

2 d.11-0018 3  
d.11-0018 irascibilis dicitur. Duo enim exercitia exercere debet appetitus

3 d.13-0177 5  
d.13-0177 motum localem appetitui tribuunt. Duo enim sunt genera potentiarum

### **DUODECIMA**

1 d.9-0034 1  
d.9-0034 Duodecima conclusio: Praeter eam potentiam quae est

2 d.12-0001 2  
d.12-0001 DISPUTATIO DUODECIMA.

## **DUOS**

1 d.11-0003 1

d.11-0003 Duos distinximus appetitus in praecedenti disputatione,

## **DUPLICITER**

1 d.9-1671 2

d.9-1671 quidditatem. Dupliciter enim quidditas a nobis cognoscitur, \*

## **DURANDI**

1 d.9-0411 2

d.9-0411 argumenta Durandi contra octavam conclusionem; Caietanus, 1 p, q 55,

2 d.12-0424 1

d.12-0424 Durandi, quem fere omnes theologi improbant, scilicet libertatem esse

3 d.14-0769 1

d.14-0769 Durandi, in 2, d 3, q 6, qui idem dicit in angelis, scilicet quod unus

## **DURANDO**

1 d.9-0308 4

d.9-0308 omnes, solo deficiente Durando, in 2, d 3, q 7; et vehementer impugnat

## **DURANDU0S**

1 d.9-0311 1

d.9-0311 Durandus quidem consequenter loquitur. Negavit enim supra species

2 d.9-1035 5

d.9-1035 singularis materialis sensati. Tamen Durandus, in 2, d 3, q 7, et

3 d.9-1260 4

d.9-1260 Similem sententiam insinuat Durandus, in 1, d 3, q 5, n 27;

4 d.9-2954 2

d.9-2954 ideo Durandus, in 2, d 39, q 4, dixit conscientiam esse habitum

5 d.10-0572 9

d.10-0572 d 6 et 10; et ibidem Gregorius et Durandus, negant per actum \*

6 d.12-0196 6

d.12-0196 putant tantum distingui formaliter, ut Durandus, Scotus, et alii, in 1, d

7 d.12-0641 8

d.12-0641 actibus voluntas excedat. Sequuntur eum thomistae et Durandus, in